
 

 
 

DRIFTO KOMITETO POSĖDŽIO PROTOKOLAS NR. 6 

2022 m. rugpjūčio 24 d. 

 

 

Drifto komiteto posėdis vyko nuotoliniu būdu. 

Posėdis pradėtas 2022-08-24 16:00 val., baigtas 16:30 val. 

Dalyvavo: Komiteto pirmininkas Linas Ramoška, komiteto pirmininko pavaduotoja Justė 

Šimkutė, LASF Komiteto nariai: Darius Jurčiukonis (organizatoriaus atstovas), Robertas Šalkauskas 

(sportininkų atstovas), Mantas Kulvinskas (teisėjų atstovas), Gediminas Šliumpa (saugos ekspertas), 

Paulius Mileška (techninių reikalavimų atstovas). 

Kvorumas: yra 

Posėdžio pirmininkas: Linas Ramoška 

Posėdžio sekretorė: Justė Šimkutė 

 
I. Darbotvarkės pristatymas ir patvirtinimas. 

 
1. Dėl Nerijaus Petrulio teisėjo licencijos suteikimo 

 

BALSUOTA: darbotvarkei vienbalsiai pritarta. 

NUTARTA: patvirtinti darbotvarkę. 

 

II. Darbotvarkės klausimų svarstymas. 

 

1.   Dėl Nerijaus Petrulio teisėjo licencijos suteikimo 

SVARSTYTA: Lietuvos drifto Street lygos 4-ajame etape vienu iš fakto teisėjų norėtų būti ir yra 

pakviestas organizatoriaus, Nerijus Petrulis, kuris 2021 metų sezone buvo Street lygos nugalėtoju, o 

Semi Pro lygos metinėje įskaitoje užėmė 3-ią vietą. 

SIŪLYTA: Leisti Nerijui Petruliui gauti pirmos kategorijos teisėjo licenciją ir dalyvauti Lietuvos 

drifto Street lygos 4-ajame etape fakto teisėjo pareigose. 

BALSUOTA: pasiūlymui vienbalsiai pritarta. 

NUSPRĘSTA: Leisti Nerijui Petruliui gauti pirmos kategorijos teisėjo licenciją ir dalyvauti Lietuvos 

drifto Street lygos 4-ajame etape fakto teisėjo pareigose. 

 

 

 



 

Protokolo lapų 2 

Posėdžio pirmininkas Linas Ramoška  

Posėdžio sekretorė Justė Šimkutė 


